MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 2, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

A diretora do campus Andreia de Oliveira Santos, Unidade Nova Gameleira, DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, comporem a Comissão de Avaliação para análise do processo de
Progressão Funcional por Desempenho da servidora docente Flávia Spitale Jacques
Poggiali.

Cristina Guimarães César (presidente)

Rachel Jardim Martini Santos

Renata Gomes Lanna da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3º - O prazo para a avaliação é de 30 dias corridos.

(Assinado digitalmente em 19/02/2025 16:59 )
ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS

DIRETOR - TITULAR
DCNG (11.56)

Matrícula: 1055049

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

19/02/2025 e o código de verificação: 04629ed8cb

06/10/2025, 15:25 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1515298

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1515298 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf